СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАС ТИ

П Р И К А З

£ £ ^ г у и ъ г у и № с/уз

Иркутск

Г 1
Об установлении индивидуальных
тарифов на услуги но передаче
электрической энергии с 1 января
2012 года

В соо тветствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении
электрической и тепловой энергии в Российской Федерации»,
руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области
от 1 августа 2011 года № 208-пп, учитывая итоги рассмотрения данного
вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области
29 декабря 2011 года,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2012 года на срок пс
менее одного года индивидуальные тарифы па услуги по передаче
электрической энергии, применяемые для расчетов ОАО «Иркутская
электросстевая компания» с иными территориальными сетевыми
организациями, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2012 года:
а) приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря

2010 года № 214-спр «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги
по передаче электрической энергии с 1 января 2011 года»;

б) приказ службы по тарифам Иркутской области от 3 июня 2011 года
№ 60-снр «О внесении изменения в приказ службы но тарифам Иркутской
области от 28 декабря 2010 года № 214-спр»;

в) приказ службы по тарифам Иркутской области от 15 июня 201 1 года
№ 74-спр «О внесении изменения в приказ службы по тарифам Ирку тской
области от 28 декабря 2010 года № 214-спр»;

г) приказ службы по тарифам Иркутской области от 30 ноября
2011 года № 120-снр «О внесении изменения в приказ службы но тарифам
Иркутской области от 28 декабря 2010 года № 214-спр»;

д) приказ службы по тарифам Иркутской области от 12 декабря
2011 года № 142-спр «О внесении изменения в приказ службы но тарифам
Иркутской области от 28 декабря 2010 года № 214-спр».

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Приложение
к приказу службы
но тарифам Иркутской области
от № 2 о/?р

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ, ПРИМЕНЯЕМЫЕ ДЛЯ РАСЧЕТОВ
ОАО «ИРКУТСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ» С ИНЫМИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМИ СЕТЕВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ (БЕЗ НДС)

Двухставочный тариф

№
п/п

1

Наименование территориальных сетевых
организаций

БФ «Сосновгсология» Ф1 У1 11 «Урангео»

Ставка за
содержание

электрических сетей
_руб/МВт.мес.

22 430,83

Ставка на оплату
технологического
расхода(потерь)

руб/МВт.ч
32,23

Одноставочиый
тариф

руб/МВт.ч
79,22

2
Восточно-Сибирская дирекция по
энергообеспечению структурное подразделение
Трансэнерго филиал ОАО «РЖД»

70 303,15 43,49 173,43

-> j ЗАО «Братская электросетевая компания» 253 291,30 113,49 580,57
4 ЗАО «Витимэнерго» 606 930,37 113,59 1 007,41
5 ЗАО «Электросеть» И 673,31 11,37 31,17

6
Красноярская дирекция по энергообеспечению -
структурное подразделение Трансэнерго -
филиал ОАО «РЖД»

657 812,50 128,71 1 475,64

7 МУП города Ангарска «Ангарский Водоканал» 16 694,40 0 31,85
.8 ОАО «АНХК» 64 008,49 21,44 147,94
9 ОАО «АУС» 30 421,81 48,75 155,27
10 ОАО «АЭХК» 242 062,03 47,67 359,00
11 ОАО «БЦБК» 10 076,74 0 29,83

12

13 ~

ОАО «Восточно-Сибирский комбинат
строительных материалов»
ОАО «ВСЖБТ»

124 369,62

12 644.86

20,34

12,49

208,41

47,67
14 ОАО «ВСРП» 55 043,53 47,75 165,65
15
16

ОАО «Иркутский завод дорожных машин»
ОАО «Молоко»

350 000,00
197 580.65

6,19
0

654,14
363,26

17
18

ОАО «Осетровский речной порт»
ОАО «РУСАЛ Братск»

169 268,71
3 854,79

0
0

231,79
15,59

19 ОАО «Саянскхимпласт» 37 242,48 13,22 77,08
20 ОАО «Тыретский солерудник» 93 572,50 21,69 190,99
21 ОАО «Усолье-Сибирский химфармзавод» 56 626,98 45,04 183,86
22 ОГУЭП «Облкоммунэнерго» 278 963,50 138,75 585,26
23 ООО «АкгивЭнерго» 36 942,79 17,39 172,25
24 ООО «Иркутск-Терминал» 393 452,94 28,80 570,87

25
ООО «Прибайкальская электросетевая
компания»

87 291,52 22,24 326,46

26 ООО «Руссоль» 46 984,92 59,94 188,87
27 ООО «Сетевая компания «Радиан» 158 264,13 23,21 446,94

28
ООО «СТРОИТЕЛЬСТВО И

35 761,14 0 97,98 28 ПРОЕКТИРОВАНИЕ» 35 761,14 0 97,98

29 ООО Энергетическая компания «Радиан» 47 814,35 18,03 159,82
30
зТ

ООО «Усольехимпром»
ООО «Шелеховская ЭнергоСетевая Компания»

61 663,28
186 976,08

35,32
95,18

1 19,71
446,86

32 ООО «Управление энергоснабжения» 242 052,19 22,39 685,69
о *> j J ООО «УК «Энергосервис» 151 288,66 96,56 367,48